УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ  Г. САРАПУЛА
Красная площадь, д. 8, г. Сарапул, УР, 427900 тел./факс: (34147) 4-19-04,  minfin-27@udm.net

ПРИКАЗ

	от 13 декабря 2019 г.

	№ 202

	О внесении дополнений в Порядок применения целевых статей классификации расходов бюджетов для составления и исполнения бюджета города Сарапула

В целях совершенствования организации работы по составлению и исполнению бюджета города Сарапула

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в Порядок применения целевых статей классификации расходов бюджета города Сарапула, утвержденный приказом Управления финансов г. Сарапула от 18.04.2019 года № 61 «Об утверждении Порядка применения целевых статей классификации расходов бюджета города Сарапула для составления и исполнения бюджета города Сарапула» (в редакции приказов Управления финансов г. Сарапула от 17.06.2019 г. №126, от 23.08.2019 г. №165, от 14.10.2019 г. №183, от 30.10.2019 г. №191), дополнения согласно приложению.
2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на начальника бюджетного отдела Суслову О.В.

	Заместитель Главы Администрации                                                         города Сарапула по экономике и финансам –                           начальник Управления финансов г. Сарапула
	С.В. Бочкарева

Приложение
к приказу Управления финансов г. Сарапула
от 13 декабря 2019 г. № 202

Изменения и дополнения,
вносимые в Порядок применения целевых статей классификации
расходов бюджетов для составления и исполнения бюджета города Сарапула,
утвержденный приказом Управления финансов г. Сарапула от 18.04.2019 года № 61

Дополнить раздел 2 «Перечень и коды целевых статей расходов бюджета города Сарапула»  Порядка применения целевых статей классификации расходов бюджетов для составления и исполнения бюджета города Сарапула, утвержденного приказом Управления финансов г. Сарапула от 17.04.2019 года № 61 «Об утверждении Порядка применения целевых статей классификации расходов бюджетов для составления и исполнения бюджета города Сарапула» (в редакции приказа Управления финансов г. Сарапула от 17.06.2019 г. №126, от 23.08.2019 г. №165, от 14.10.2019 г. №183, от 30.10.2019 г. №191) дополнить следующими кодами целевых статей расходов:

	01 5 03 60200
	Уплата налога на имущество организаций

	02 2 01 S5230
	Субсидии на реализацию мероприятий по организации отдыха, оздоровления и занятости детей, подростков и молодежи

	03 4 13 64290
	Проведение восстановительных работ на объектах культурного наследия

	03 4 13 64300
	Установка мемориальных знаков

	[bookmark: _GoBack]07 5 02 60140
	Строительство, приобретение и реконструкция объектов муниципальной собственности

image1.png